

# Wepo AB

556945-7277

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

David Mikael Wensbo Posaric, Verkställande direktör

2024-10-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet i form av direkt och indirekt hälsobefrämjande verksamhet inom vetenskap, teknik och sport.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har, vid sidan av ordinarie konsultverksamhet, initierat utvecklingsarbete inom teknikområdena vattenhantering och energiåtervinning.

## Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Nettoomsättning	28 800	299	18 429	54 299
Resultat efter finansiella poster	-445	-24 746	9 925	-1 705
Soliditet (%)	89	84	92	78

Nettoomsättningen har ökat signifikant i jämförelse med föregående period efter återupptagen konsultverksamhet och investering i teknikutveckling.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	48 376	-24 746	73 630
Balanseras i ny räkning		-24 746	24 746	0
Årets resultat			-445	-445
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>23 630</b>	<b>-445</b>	<b>73 185</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	23 630
Årets resultat	-445
<b>Summa</b>	<b>23 185</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	23 185
<b>Summa</b>	<b>23 185</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		28 800	299
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 800</b>	<b>299</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 815
Övriga externa kostnader		-29 724	-16 274
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 724</b>	<b>-25 089</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-924</b>	<b>-24 790</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		474	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		5	-15
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>479</b>	<b>44</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-445</b>	<b>-24 746</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-445</b>	<b>-24 746</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-445</b>	<b>-24 746</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		29 181	0
Övriga fordringar		28 845	28 149
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 026</b>	<b>28 149</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		24 055	59 296
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>24 055</b>	<b>59 296</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>82 081</b>	<b>87 445</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>82 081</b>	<b>87 445</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		23 630	48 376
Årets resultat		-445	-24 746
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>23 185</b>	<b>23 630</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>73 185</b>	<b>73 630</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 896	8 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 896</b>	<b>13 815</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>82 081</b>	<b>87 445</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01  
- 2024-09-30

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Wepo AB, 556945-7277  
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven  
Lund

David Mikael Wensbo Posaric  
David Mikael Wensbo Posaric  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-10-15